(>/miniBOOSTER® ¢

OnvcaHne
Pacxoppbl

labaputbl
OyHKLMK

Tvnbl coeguHeHnn

MaKc. MOMEHT 3aTAXKN
BSP

MaKc. MOMEHT 3aTAXKM
UNF

MnactvHa BbICOKOTO
[aBneHns

MaTepmanbl N XNAKOCTH

Homep 3akasa

miniBOOSTER Hydraulics A/S
Ellegardvej 25G

i DK - 6400 Sgnderborg

: Ten: +45 7442 9292

i Qakc: +45 7442 4204

Minimum Size
Maximum Power

HC8W miniBOOSTER

Bepcun HC8W: 5 pasnnuHbix Ko3$pPULMEHTOB ycuneHns

P n: HasneHne Ha Bxoge 20 - 200 6ap
P: makcumym 2 000 6ap (naeneHve Ha Bbixode)

PRETURN (Bo38pAT): HacTONbKO HU3KOE, HACKONBKO BO3MOXHO

(naBneHve Bo3BpaTa B pesepsyap)

Koadduumentbl ycunenua: Py = (Py — Preturn) | (Ycunenne)

Kpennenne: Tpyba 3abopa

[JonosnHuTenbHble NPUHAANEXHOCTM: BCTpoeHHbIN KnanaH c6poca
naBneHus

[locTyneH pasbem AnA MOAKMIOYEHVA U3MepuUTens
nasneHunsa/npeobpasosarens

4 OnucaHue HanopHoro rugpoycunutens HC8W miniBOOSTER

HC8W wu3rotoBneH 13 Hep<aBelowel CTanun, BblAEPXKMBAKOLWEN BbICOKME AaBneHws, u gocturaeT gasneHnsa 2000 6ap. Cxoxuii no
npvHumny pabotbl ¢ HC2W, HC8W saBnseTca yHWKanbHbIM, 060CO6MIEHHBIM YCTPOMCTBOM, KOTOpOe yCunvBaeT AaBneHue 3abopa c
koadduumeHtom go 20:1 6€3 UCNONb30BaHNA BHELIHErO WCTOYHMKA MUTAHUA.

Bonee Toro, HC8W noppepxunBaeT BbICOKOE AaBEHVE, aBTOMATUUYECKN KOMMEHCUPYA mepenagbl CO CTOPOHbl CPeabl BbICOKOro
AaBneHus. Bbicokoe AaBneHvie NPAMO NPOMOPLMOHaNbHO AaBneHwio Ha Bxoae. Kpome toro, HC8W obnapaer KomnaKTHbIMU
pasmepamu. HC8W pabotaeT npu gasneHum Ha Bxoge ot 20 pgo 200 6ap. B ctaHAapTHOM WCMOSIHEHWMN MAKCMMasbHOE AaBfieHue
Ha Bbixoge coctaensetr 2000 6ap. Mo cneuymanbHOMY 3akasy BO3MOXHa peanvsauma 6onee BbICOKUX AABMEHUN.

4 Pacxoppbl

Makc.
BbIXOAHOW MOTOK
(n/munn)

KoapduumeHt ycunenua

: BXOZHOW NOTOK

(n/munn)

9,0 0,9 13,0
13,0 0,6 12,0
20,0 0,3 12,0

4. [abapunTbl


../../index.html
hc2w_ru.htm

For mounting,

2 off M8x10
! - Port3
_ BB+0.2-(96%0.2) 542015 | Other t Fort 2
455 = 28+0.2 2030 4. Connections PG Connection
.-"' [ - . 1 ' i
i
Ng o
9 A
2 &
a8
]
gl — i
@ [ a V;f_leep r'it:nlta'E .,
N shows leakage Port 4 /
FSupply connections: IN, R ﬁndhpreuent . Other Connections Option
[ ressure f
nngthgead s Port 1 Marked here
- High pressure
connection: HP
| k
= :_ﬂa, 2]:(]:‘___ o
e ;"\ Hﬁx
T gpe
0 1ane
-
Option:

A hlgh&;l-ressure plates can be
mounted turned 90°, 180% or 270%
Standard mounting as shown

B=120 f Issue O/ 31,1006

a4 OyHKUMN

Xop ocHOBHOro npouecca n3obpaxeH Ha ¢yHKUMOHaNbHON cxeme. MKMAKOCTb NOCTyMaeT B Cpedy Yepe3 HanpaBnAowmii
pacnpegenutens CV B nopt IN, cBo6ogHO npoTekaeT uepe3 obpatHble Knanavbl KV1, KV2 n DV B CTOPOHY NOBbILEHHOrO
paeneHuna H. B 3TOM cOCTOAHWM JOCTUraeTcA MakcUMarbHbIi TOK Yepes ycunuTenb, YTo obecneyrBaeT BO3MOXHOCTb OblCTPOro

npoTeKaHus .

Korpa paBneHme Ha Hacoce BblpaBHMBAETCA CO CTOPOHONM MoBbilWeHHOro Aasnenvsa H, knanaHbl KV1, KV2 n DV 3akpbiBatoTca.
KoHeuHoe paBneHve obecneumBaeTca BO3BpaTHbIM Hacocom OP. Hacoc aBTOMaTMuecKu OCTaHaBNVMBAaeTCA Mpu AOCTVKEHUN
KOHEYHOro [aBfieHNA CO CTOPOHbI BblcOKoro fasneHuna H. Ecnu HabniogaeTca najeHue AaBneHUA CO CTOPOHbl BbICOKOTO AaBheHus
B pesynbTate 3abopa Unn Teun, ANA MNOAAEPMKaHVA KOHEYHOro AaBNeHWsA aBTOMaTMuecku cpabaTtbiBaeT knamaH OP.

(DyHKLlVIOHaJ'IbHaﬂ oxema

== DV Cylinder 2
. INJ y
L ] - - -+
’ KVl ™
& & - .:f :'1..'.__.' T T ]
| g * L -
.--"-'. H
“op Pl
-~ A Cylinder 1
R
8-105 f 02.04.04
4 Tunbl coeguHeHnin
CoeaunHeHne I
1 1/4" BSP
2 9/16-18 UNF

4 Makc. MOMeHT 3aTaxkn BSP



IN/R

1/4" BSP

C Wwanbon M3 HepKaBelowen cranu 4,0 10/Hm

4 Makc. momeHT 3aTaxkn UNF

IN/R

7/16-18" UNF

C YNNOTHUTENIbHBIM KOJbLIOM 2,0 10/Hm

4 [lnacTmHa BbICOKOro faBneHuvs

Kop 3akaza [MMopt 1: HP-coegnHeHne

Mopt 2: PG-CoepnHenna [opt 3: [Apyrue coeguHenuna [lopT 4: [pyrne coeguHeHns

MnactnHa HP Pe3bba KoHyc Pe3bba KoHyc Pe3bba KoHyc Pe3bba KoHyc
8W-281 1/2" BSP 120° Het - Het - Het -
8W-282 3/4" BSP 0° Het - Het - Het -
8W-283 M16 x 1,5 60° Het - Het - Het -
8W-284 1/4" BSP 120° Her - Het - Her -
8W-285 1/4" BSP 120° 9/16-18 UNF 60° Het - Het -
8W-286 3/4" BSP 0° 9/16-18 UNF 60° Het - Het -
8W-287 1/4" BSP 120° 9/16-18 UNF 60° 9/16-18 UNF 60° Het -
8W-288 9/16-18 UNF  60° 9/16-18 UNF 60° Het - Het -
8W-289 1/4" BSP 120° M14 x 1,5 60° Het - Het -
8W-290 1/4" BSP 120° M16 x 1,5 60° Het - Het -
8W-291 1/4" BSP 120° M15 x 1,0 0° Het - Het -
8W-292 M16 x 1,5 60° M16 x 1,5 60° Het — Het —
8W-293 1/2" BSP 60° Het - Het - Het -
8W-294 M16 x 1,5 60° 9/16-18 UNF 60° M16 x 1,5 60° Het —
8W-295 M16 x 1,5 60° 9/16-18 UNF 60° Het - Het -
8W-296 M20 x 1,5 60° Het - Het - Het -
8W-297 1/4" BSP 120° 9/16-18 UNF 60° M14 x 1,5 60° Het -
8W-298 1/4" BSP 120° 9/16-18 UNF 60° M16 x 1,5 60° Het -
8W-299 3/4-16 UNF 60° Het - Het - Het -
8W-300 M22 x 1,5 60° Het — Het — Het —
8W-320 M22 x 1,5 60° M22 x 1,5 60° Het - Het -
8W-321 1/4" BSP 120° 1/4" BSP 120° Het - Het -
8W-322 M22 x 1,5 60° 9/16-18 UNF 60° M22 x 1,5 60° Het -
8W-323 1/4" BSP 120° 9/16-18 UNF 60° 1/2"-20 UNF 60° Het -
8W-324 M22 x 1,5 60° 9/16-18 UNF 60° Het - Het -
8W-325 1/4" BSP 120° Het - 9/16-18 UNF 60° 9/16-18 UNF 60°

4 Kngkoctn n matepuanbl

Cm. pasgen "Obwme TexHMYeCKMe XapaKTepuUCTUkn'.

4 3aka3 HC8W

Mpumep 3akaza HC8W c¢ koadpduuymnentom i = 13,0
BCTPOEHHbIM KnanaHom DV u coepgmHeHuamn BSP:

HC8W - 13,0 - B - 1 [na cpepbl < 5 cCr (MM2/c) rogeH Ansa Bogbl

HC8W - 13,0 - B - 1S [na cpepbl > 5 cCr (MM2/c) rofeH Ans rYApPaBANYECcKNX XKUAKOCTen

Mpocbba yyecTb cnegytouee!
Kop 3akasa mnacTuHbl BbICOKOrO [aBfeHUA - CM. Tabnuuy

8-900 Bbinyck 9

[pyrve coefuHeHWA ANA BbICOKUX AABNEHWI TOMBKO MO 3anpocy.

Mogenb Ycunenue, i KnanaH coépoca aaBneHus CoepuHeHus
HC8W — Baw BbIGOp... — Baw BbI6Op... —  Baw BbIGOP...
CM. Tabnuiy cKopocTeil MoToKa A = (Het) / mopenb A 1


../general_specifications_ru.htm
../general_specifications_ru.htm
../general_specifications_ru.htm
../general_specifications_ru.htm
../general_specifications_ru.htm
../general_specifications_ru.htm
../general_specifications_ru.htm
../general_specifications_ru.htm
../general_specifications_ru.htm
../general_specifications_ru.htm
../01_model_versions_ru/a_model_ru.pdf
../01_model_versions_ru/a_model_ru.pdf
../01_model_versions_ru/a_model_ru.pdf

150 3001

EUREAL VERITAS B = (pa) / mogenb B 2
Certification
G = (nponopuuoHanbHo) / mopens G

Be6-mactep OduunanbHoe ysefomneHne - Kapta Be6-y3na + O6Hosneno: 16.12.2008, 16:47 - AsTopckue npasa MiniBOOSTER Hydraulics A/S



../01_model_versions_ru/b_model_ru.htm
../01_model_versions_ru/b_model_ru.htm
../01_model_versions_ru/b_model_ru.htm
../01_model_versions_ru/g_model_ru.htm
../01_model_versions_ru/g_model_ru.htm
mailto:studio@smalbro.dk
mailto:studio@smalbro.dk
mailto:studio@smalbro.dk
../../04_company_info/legal_notice_ru.htm
../../04_company_info/legal_notice_ru.htm
../../04_company_info/legal_notice_ru.htm
../../../menumachine/minibooster_ru/navigation.html
../../../menumachine/minibooster_ru/navigation.html
../../../menumachine/minibooster_ru/navigation.html
../../../menumachine/minibooster_ru/navigation.html
../../../menumachine/minibooster_ru/navigation.html

	Local Disk
	HC8W miniBOOSTER – напорные гидроусилители - miniBOOSTER Hydraulics A/S


